‘omune iglesias

lendiconto della gestione per I'esercizio 2013

Provincia di Carbonia iglesias

rospetto riepilogativo delle entrate e dei costi relativi ai servizi a domanda individuale

Spesa

Descrizione

Personale

Altre spese

Totale

Entrate

Alberghi, esclusi i dormitori pubblici.
Case di riposo e ricovero.

331.792,73

€ 2.938.964,43

€ 3.270.757,16

1.962.901,00

Alberghi diurni e bagni pubblici

Aslli nido

117.391,08

206.510,63

323.901,71

41.338,63

Convitti, campeqggi,
vacanze, ostelli

case per

78.664,25

78.664,25

13.878,90

Corsi extra-scolastici di
insegnamento di arti e sport e altre
discipline, fatta eccezione di quelli
espressamente previsti dalla legge

Giardini zoologici e botanici

Impianti spertivi: piscine, campi da
tennis, di pattinaggio, impianti di
risalita e simili

56.995,58

140.307,92

197.303,50

3.703,82

Mattatoi pubblici

Mense comprese quelle ad uso
scolastico

390.244,60

390.244,60

99.048,28

Mercati e fiere attrezzati

Parcheggi custoditi e parchimetri

Pesa pubblica

Servizi turistici diversi: stabilimenti
balneari, approdi turistici € similari

Spurgo di pozzi neri

Teatri, musei, pinacoteche, gallerie,
mostre e spettacoli

Trasporto di carni macellate

Trasporti funebri, pompe funebri e
illuminazione votiva

Uso locali adibiti stabilmente ed
esclusivamente a riunioni non
istituzionali: auditorium, palazzi dei
congressi e simili

Altri scuolabus

124.703,01

163.071.01

287.774,02

4.323,60

Totale complessivo

630.882,40

3.917.762,84

4.548.645,24

2.125.194,23

4.548.645,24

‘asso di copertura dei costi del servizio

46,72%

Il Responsabile del Servizio Finanziario




